/” -
3 DZILV
Consolato Generale d'ltalia

Valona

LA CONSOLE GENERALE
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 5 gennaio 1967, n. 18, “Ordinamento dell’amministrazione
degli affari esteri”;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi®;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 1 febbraio 2010, n.54, “Regolamento recante norme in

materia di autonomia gestionale e finanziaria delle rappresentanze diplomatiche e degli uffici consolari di
I categoria del Ministero degli affari esteri”;

Visto 1l decreto del Ministro degli affaii esteri ¢ della cooperazione internaczionale 2 novewbie 2017, n.
192, “Regolamento recante disciplina delle procedure per I’affidamento e la gestione dei confratti da
eseguire all’estero™;

Considerata 1’esigenza di dare attuazione ai principi desumibili dall’articolo 32, comma 2, del decreto
legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il bilancio di previsione per I’esercizio finanziario di riferimento e, in particolare, i criteri di
programmazione della spesa delineati dalla relazione di cui all’art. 6, comma 8, del DPR n. 54 del 2010;

Considerato che, in base I’interesse pubblico sotteso al perseguimento del mandato istituzionale della sede,
si & reso necessario in occasione della V settimana della cucina italiana nel mondo di acquisire la fornitura
di materiale grafico e di grembiuli e cappelli con loghi dell’evento per le scuole coinvolte, il servizio di
streaming, 1 buoni spesa per la preparazione dei piatti da parte degli studenti, per I’evento del 26 novembre
organizzato dal Consolato Generale;

Considerato che il suddetto importo trova capienza nelle risorse finanziarie all’uopo allocate nel bilancio
della sede;

Considerato che, per la tipologia e per il valore stimato del contratto da acquisire, ’articolo 7, comma 2,
lettera a) del DM n. 192 del 2017, prevede che il contraente sia selezionato mediante affidamento diretto;

Considerato che, in conformita alla normativa vigente, ove previsto si procedera a richiedere il CIG (codice
identificazione gara) nel portale ANAC;
DETERMINA

1.1a realizzazione dell’evento della V settimana della cucina italiana nel mondo;

2. che la spese che saranno sostenute per la realizzazione dell’evento inerente la settimana in oggetto,
inserite nel piano straordinario vivere all’Italiana comunicato alla DGSP del MAECI, verranno imputate al
11.02.04 “Attivita per promozione integrata” del bilancio di sede;

3. di nominare il dipendente Susanna Papa quale responsabile unico del procedimento.

Valona 24/11/2020

11 responsabile unico del procédimento 5
ﬁn,%ﬁ,mx%;;

Agente contabile Susanfia Papa

rﬂr"l-m iy

i C‘onsof
- Iva Pal \?}

La Consoie Generale




